様式第１号（第５条関係）

三次市移住者住宅取得奨励金交付申請書

 年   月   日

 三次市長  様

（申請者）

住   所

氏   名

連  絡  先

 三次市移住者住宅取得奨励金を受けたいので，三次市移住者住宅取得奨励金

交付要綱第５条の規定により，次のとおり関係書類を添えて申請します。

１  交付申請額    金  １５０，０００  円

２  添付書類

⑴  住宅取得に係る契約書の写し

⑵  位置図，配置図，立面図及び各階平面図

⑶  申請者世帯の市町村税の滞納がないことの分かる書類

⑷  住民票

⑸  支払いを証明できる書類

⑹  登記簿の写し

⑺  その他市長が必要と認める書類

三次市移住者住宅取得奨励金を申請するにあたり，次の事項に同意・誓約し

ます。

・  対象物件は申請者本人が定住のために取得する住宅です。

・  対象物件契約時点で三次市外在住又は三次市内に転入して３年が経過

していません。

・ 住民票に登録された日（登録される日）以前２年以上三次市内に住民票

及び居住実態がありません。

・  申請者及び申請者の世帯員全員が暴力団員等ではありません。